（案）

                                                      環境審議会答申第  号

                                                      平成  年  月  日

 兵庫県知事 井 戸 敏 三 様

                兵庫県環境審議会会長  鈴 木  胖

２０３０年度を見据えた温暖化対策の基本的事項について（答申）

平成２８年６月２２日付け諮問第１９号で諮問のありました標記のことについて、審議

をした結果、下記のとおり答申します。

記

兵庫県地球温暖化対策推進計画（案）  別添のとおり